ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-CNTT

V/v tổ chức hội nghị giải pháp

thúc đẩy chuyển đổi số cho các

doanh nghiệp tỉnh Thanh Hóa.

    Thanh Hóa, ngày        tháng  5 năm 2022

   Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 928/STTTT-CNTT ngày 09/5/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tổ chức Hội nghị “Giải pháp thúc đẩy

chuyển đổi số cho các doanh nghiệp tỉnh Thanh Hóa”.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm - Phó Trưởng ban Thường trực

Ban chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Thống nhất với nội dung đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại

Công văn số 928/STTTT-CNTT ngày 09/5/2022; giao Sở Thông tin và Truyền

thông - Cơ quan Thường trực của Ban Chỉ đạo chủ động phối hợp với Vụ Quản

lý Doanh nghiệp, Bộ Thông tin và Truyền thông, Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh và

các đơn vị liên quan để triển khai tổ chức Hội nghị giải pháp thúc đẩy chuyển

đổi số cho các doanh nghiệp tỉnh Thanh Hóa (thành phần mời hội nghị chủ yếu

là các doanh nghiệp); báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng ban Chỉ đạo kết quả

hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T07:47:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T09:53:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T09:54:11+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-12T10:42:32+0700